
  

Z-55/2011. (XI.24.) sz. közgyűlési határozat  

közérdekűcélra történő felajánlás elfogadásáról  

Módosította a 48/2012. (II.23.) sz., a 75/2012. (III.29.) sz., a 123/2012. (IV.26.) sz., a 154/2012. 
(V.31.) sz., a 226/2012. (IX.27.) sz., a 21/2013. (I.31.) sz., a 193/2013. (VI.27.) sz. közgyűlési 

határozat, az 5/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet, a 228/2014. (IX.25.) sz. közgyűlési határozat, 
a 269/2014. (XI.27.) sz. közgyűlési határozat, a 151/2015. (V.28.) sz., a 159/2015. (VI.25.) sz., a 

220/2015. (IX.24.) sz., a 19/2016. (I.28.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

8. § (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  
 11./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadja a Sylux Világítástechnikai Kereskedelmi 

és Szolgáltató Kft. 10 millió Ft összegben, a Galéria Gasztro Kft. 3 millió Ft összegben, Víz- és 
Csatornaművek Koncessziós Zrt. Szolnok 25 millió Ft összegben a „DUPLEXUM”épület-együttes 
és közművelődési program megvalósítására irányuló közérdekű célra mindösszesen 38 millió Ft 
összegű közérdekű kötelezettségvállalásokat.  

 22./ A Közgyűlés felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a kötelezettségvállalásról szóló 
megállapodások és a kapcsolódó dokumentumok aláírására.  

 33./ A Közgyűlés rögzíti, hogy az „Agóra Terminál - a 21. század új fénye Szolnokon” című 
projekt szakmai megvalósítását a módosuló jogszabályokon alapuló aktualizált szakmai program 
szerint szükséges jóváhagyatni a Közreműködő Szervezettel, a döntésről a Közgyűlést tájékoztatni 
szükséges.  

4./ A Közgyűlés elrendeli az „Agóra Terminál - a 21. század új fénye Szolnokon” című projekt 
folytatásához szükséges 24 millió Ft összegű önerő 2012. évi költségvetés terhére történő biztosítását.  

5./ A Közgyűlés a létesítmény üzembehelyezését követően az üzemeltetés, működtetéshez 
szükséges forrást az alábbi intézkedésekkel teremti meg:  

5.1./ A Közgyűlés elrendeli a „DUPLEXUM” (ANKK és Terminál) épületében működő gazdasági 
szervezetek számára közös kiszolgáló háttér biztosítását,egyes erőforrások koncentrálását 
(gazdasági-pénzügyi rész, adminisztráció, informatika, műszaki- üzemeltetési terület, marketing-
városmarketing, rendezvényszervezés).  

5.2./4  
5.3./  
 56./ A Közgyűlés elrendeli, hogy a költségvetési hiány csökkentése érdekében a 2%-os Áfa 

emelkedésből adódó többlet költség kompenzálása érdekében igénybejelentéssel kell élni a 
Közreműködő Szervezet felé a többletköltség megtérítése érdekében.  

7./ A Közgyűlés Szolnok város 2011. évi költségvetéséről szóló 7/2011. (II.25.) önkormányzati 
rendelet 14. § 6 (2) bekezdése és 7. § (17) bekezdése második mondatának figyelembevételével 
jóváhagyja - a jelen határozat 1-3. pontjában foglaltakra tekintettel - az „Agóra Terminál - a 21. század 
új fénye Szolnokon” című projekt folytatását.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  

   Dr. Kállai Mária alpolgármester  

                                                 
1 Módosította az 5/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 19. §-a 
2 Módosította a 2., 4., 5.1., 7. pontokat a 19/2016. (I.28.) sz. közgyűlési határozat 
3 Módosította a 193/2013. (VI.27.) sz. közgyűlési határozat 
4 Hatályon kívül helyezte 2015. október 1-jei hatállyal az 5.2, 5.3. pontokat a 159/2015. (VI.25.) sz. közgyűlési határozat 
5 Módosította a 48/2012. (II.23.) sz. közgyűlési határozat, a 154/2012. (V.31.) sz. közgyűlési határozat 
6 Módosította a 269/2014. (XI.27.) sz. közgyűlési határozat, a 151/2015. (V.28.) sz. közgyűlési határozat, a 220/2015. (IX.24.) 
sz. közgyűlési határozat 



   Balla György alpolgármester  

   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  

   Dr. Rácz Andrea aljegyző  

   Polgármesteri Hivatal igazgatói  

   Sylux Világítástechnikai Kereskedelmi és Szolgáltató 
Kft. ügyvezetője  

   Galéria Gasztro Kft. ügyvezetője  

   Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. Szolnok 
vezérigazgatója  

   Szolnoki Városfejlesztő Zrt. vezérigazgatója  

   Aba-Novák Kulturális Központ Nonprofit Kft. 
ügyvezetője  

 Szalay Ferenc sk.  Dr. Sebestyén Ildikó sk.  
 polgármester  jegyző  

Z-55/2011. (XI.24.) sz. közgyűlési határozat melléklete  

A projekt megvalósítását követő első évben jelen határozat 1. pontjában meghatározott 
feltételeket biztosító elvrendszer  

1./ Erőforrások racionalizálása  
1.1./ infrastruktúra esetén  
1.1.1./ Szolnok Városi Televízió Zrt. elhelyezése a megvalósuló „DUPLEXUM” (ANKK és 

Terminál) épületében  
1.1.2./ Hild Viktor Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény „Napsugár Gyermekház” 

elhelyezése a megvalósuló „DUPLEXUM” (ANKK és Terminál) épületében  
1.2./ humán erőforrások esetén  
1.2.1./ A „DUPLEXUM” (ANKK és Terminál) épületében működő gazdasági szervezetek számára 

közös kiszolgáló háttér biztosítása,egyes erőforrások koncentrálása (gazdasági-pénzügyi rész, 
adminisztráció, informatika, műszaki- üzemeltetési terület, marketing-városmarketing, 
rendezvényszervezés), munkaerő racionalizálása foglalkoztatottak csökkentésével  

1.2.2./ Hild Viktor Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény engedélyezett szakmai 
létszámából, valamint a Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal igazgatási 
létszámkeretéből átcsoportosítás Aba-Novák Kulturális Központ Nonprofit Kft. részére.  

2./7  
3./ A projekt megvalósítását követő év - a Támogatási Szerződés szerint: 2013. január 01. - 

költségvetési rendeletében humán szakmai feladatok előirányzatainak meghatározása a 2. pontban 
foglaltak szerint történik.  

 

                                                 
7 Hatályon kívül helyezte az 5/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 19. §-a 


	Z-55/2011. (XI.24.) sz. közgyűlési határozat
	közérdekűcélra történő felajánlás elfogadásáról
	Z-55/2011. (XI.24.) sz. közgyűlési határozat melléklete


